
Snygg och lättläst inredning i retro-stil 





Många minns de vita plastbokstäverna mot 
blå sammetsplatta på brevinkasten i våra 
hyreshus. Denna unika produkt patenterades 
redan 1927 av svensken Valfrid Bergström.

Ursprungligen var de vita plastbokstäverna 
i Futura, ett typsnitt som skapades av Paul 
Renner bara några månader innan Bergström 
började marknadsföra sin unika produkt.
Senare ändrade man typsnitt till en mer klämd 
blockstil som tog mindre plats i anspråk på 
de blå sammetsplattorna. Produkten kom att 
revolutionera den grafiska formgivningen i 
offentlig miljö. Stockholms Centralstation lät 
montera en enorm tågtidtabell med tusen-
tals vita och färgade siffror och bokstäver. 

Södersjukhuset, Folksam och Asea är andra.  
Idag är systemet utvecklat och den blå sam-
metsplattan ersatt av infärgad och spårfrästa 
gummiplattor. Systemet används idag mest i 
restauranger och barer men syns även i tren-
diga modebutiker, kontorsmiljöer och inred-
ningsbutiker.

På 1950-talet kunde man se de karakteristiska 
vita plastbokstäverna överallt. På restaurang-
er, snackbarer, frisörer och livsmedelsbutiker.
Produkten exporterades över hela Europa och 
till Kanada. I början av 1950-talet kom en för-
frågan från FN som ville utrusta hela FN-skra-
pan med skyltsystemet, men något kom 
emellan och det blev inga dörrskyltar med vita 

plastbokstäver i FN-skrapan i New York…

Systemet är flexibelt med mycket stora möj-
ligheter att skapa en egen inredningsdesign. 
Gummiplattorna kan limmas direkt på väggen, 
sättas samman på stora ytor eller enkelt inte-
grera i inredningen och ges ett unikt utseende 
med det breda utbudet av plastbokstäver och 
ramar i aluminium, rostfritt, mässing eller trä.

P3N är Sveriges största leverantör av syste-
met och lagerhåller plastbokstäver i storleken 
9, 13, 19 och 35mm. 





P3N tillverkar retrotavlorna som används som 
inredning i en mängd olika verksamheter.     
Exempel på detta är menytavlor i restaurang-
er, prisskyltar hos frisörer, informationstavlor 
i gallerior, trappregister i bostäder och som 
inredningsdetaljer i butiker.

Alla våra tavlor är unikt anpassade efter våra 
kunders önskemål och behov.  Mått anpas-
sas efter utrymme och den mängd text som 
önskas, designen anpassas efter övrig interiör 
och önskemål om uttrycket av tavlan. Spe-
ciellt framtagna skyltar tillverkade i akryl och 
gummipannå finns nu i vårt sortiment. Skyl-
tarna passar perfekt för drinkmenyer eller en 
enklare barmeny. 

Vi kan också erbjuda textsättning av tav-
lorna för att säkerställa att textsättningen 
görs på ett snyggt och tydligt sätt efter det 
manus som ni önska. Vi lackar våra bok-
stäverna i guld eller silver och även andra 
färger mot förfrågan.
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Kontakta oss för mer information om skyltsystem och skyltlösningar eller med frågor om just dina önskemål.
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